



ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION
(Deemed University)
Panch Marg, Off Yari Road, Versova,
Andheri (West), Mumbai-400061
Tel. No. 022-26361446/7/8, Website : <https://www.cife.edu.in>

(By Email)

F.No.11(13)/2024/Estt.

Dated: 13th April, 2026


CIRCULAR

कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, भारत सरकार, नई दिल्ली द्वारा जारी कार्यालय ज्ञापन संख्या 12/4/2020-JCA दिनांक 09.04.2026 के अनुसरण में और भा.कृ.अनु.प., नई दिल्ली द्वारा अनुमोदन संख्या 21-20/2022-CDN दिनांक 09.04.2026 के अनुपालन में, इस संस्थान और क्षेत्रीय केंद्रों के सभी कर्मचारियों और छात्रों को सूचित किया जाता है कि डॉ. बी.आर. अंबेडकर के जयंती दिवस के उपलक्ष्य में, मंगलवार, 14 अप्रैल, 2026 को भारत भर में सभी केंद्रीय सरकारी कार्यालयों और औद्योगिक प्रतिष्ठानों में अवकाश घोषित किया गया है।

यह निदेशक की स्वीकृति से जारी किया जाता है।

In pursuance the Office Memorandum No. 12/4/2020-JCA dated 09.04.2026 issued by Department of Personnel & Training, Govt. of India, New Delhi and endorsed by ICAR, New Delhi vide Endorsement No. 21-20/2022-CDN dated 09.04.2026, it is to bring to the notice of all staff and students of this Institute and Regional Centres that Tuesday, the 14th April, 2026 has been declared as Closed Holiday on account of the Birthday of Dr. B. R. Ambedkar for all Central Government Offices including industrial establishment throughout India.

This issues with the approval of the Director.


(Ashish Chobey)
Senior Administrative Officer

Distribution:

1. Director, CIFE, Mumbai
2. DDG(FS) for information
3. All HoDs, CIFE, Mumbai
4. HoRC & OICs of CIFE Regional Centers for information
5. JD (Admn.)/CFAO/PPS/SAOs/SF&AO/AAOs/AFAO, CIFE, Mumbai
6. Secretary, IJSC CIFE, Mumbai
7. staff.hqrs@cife.edu.in
8. students.all@cife.edu.in
9. webmaster@cife.edu.in
10. Guard File